
令和 3 年 8 月 16 日 

加盟校空手道部御中 

一般社団関西学生空手道連盟 

理事長 長田 義行 

 

第１２回関西学生オープントーナメントについて 

 

 

 拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第１２回関西学生オープントーナメントを、9 月 4 日～５日に近畿大学

で開催予定でしたが、大阪府では緊急事態宣言が発令されており、コロナウィル

スの感染が深刻な状況にあります。学校側も開催出来るように考えて頂いてお

りますが、厳しい状況にあるとの事です。 

 つきましては、学生の健康と安全を考え非常に残念ではありますが、今回は延

期する事と致します。 

 また、今年度中に開催したいと考えておりますので、コロナの状況も皆が日程

等を検討してまいりますので、決まり次第ご連絡致します。 

 尚、納入頂きました PCR 検査代金は、一旦お預かりさせて頂き 10 月開催予

定の第６３回関西大学空手道選手権大会の時に、相殺させて頂く事とします。 

 

敬具 

 


